ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 января 2014 года № 24-р

О предоставлении лесного участка из категории

земель лесного фонда в аренду открытому

акционерному обществу “АВРОРА” для выполнения

изыскательских работ в муниципальном образовании

Кингисеппский муниципальный район

Ленинградской области

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, постановлением

Правительства Российской Федерации от 24 февраля 2009 года № 161

"Об утверждении Положения о предоставлении в аренду без проведения аукциона

лесного участка, в том числе расположенного в резервных лесах, для выполнения

изыскательских работ":

1. Предоставить открытому акционерному обществу "АВРОРА" в аренду

на 11 месяцев лесной участок из категории земель лесного фонда площадью

47,53 гектара в квартале 14 Сойкинского участкового лесничества Кингисеппского

лесничества и квартале 101 Приморского участкового лесничества Кингисеппского

лесничества для выполнения изыскательских работ в целях строительства

линейных объектов (автомобильных дорог с переходным типом дорожного

покрытия) в составе морского терминала "АВРОРА" в муниципальном

образовании Кингисеппский муниципальный район Ленинградской области.

2. Комитету по природным ресурсамЛенинградской области в течение

30 дней со дня выхода настоящего распоряжения заключить с открытым

акционерным обществом "АВРОРА" договор аренды лесного участка,

указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3.  Рекомендовать открытому акционерному обществу "АВРОРА"

заключить договор аренды лесного участка в соответствии с пунктом 2

настоящего распоряжения.

4.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на вице-

губернатора Ленинградской области - председателя комитета

по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Яхнюка С.В.

Губернатор

Ленинградской области       А.Дрозденко